

Chojnice, dnia 17.01.2024 roku

PR.271.1.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: „**Budowa ul. Górnej w Pawłowie wraz z budową kanalizacji deszczowej**”.

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje jaka aktualnie jest nawierzchnia istniejąca (rodzaj materiału) na projektowanym odcinku drogi?

Odpowiedź nr 1:

Jest to nawierzchnia **gruntowa**.

Pytanie nr 2:

Czy regulacja włączów/studzienek/kratek/zasuw ma polegać jedynie na wysokościowej regulacji elementów czy w ramach tych robót trzeba wymienić jakieś elementy na nowe?

Odpowiedź nr 2:

W ramy tych robót **wchodzi tylko regulacja wysokościowa**.

Pytanie nr 3:

Czy Wykonawca będzie ponosił koszty za zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź nr 3:

Nie, Wykonawca **nie będzie ponosił tego kosztu**.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie badań geologicznych dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający **nie posiada** badań geologicznych dla przedmiotowej inwestycji.

Przesłane wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

Wójt

dr inż. Zbigniew Szczepański